

בס"ד

פרוטוקול ישיבת ועד (בזום) מתאריך 16.02.2021

פניית אברך חברוני, אהרן צוקר, בנימין אקמן, אייל בן דוד, משה ישרוף, ציונה שרוני אילן יעיש, שלומית פורמנסקי, אדמונד חסין (הצטרף לתחילת הישיבה), דוד רוטר (הצטרף בסוף הישיבה).					נוכחים:
					חסרים:
חברי ועד, חבר מליאה					מוזמנים:
16.02.2021 ד' אדר תשפ"א	מתאריך:	טלי בן חור	נרשם ע"י:	זום	מיקום הישיבה:

ל"ז	באחריות/ הערות	החלטה		תמצית הדיון	נושא	
		נגד	בעד			
	1 נמנע	0	7	אושר פרוטוקול ישיבת ועד מתאריך 25.11.2020	פרוטוקול	1
	הועד ביקש שאדמונד יקבע פגישת היכרות עם טלי ובו ישוחחו בין היתר על הנושאים שהועלו ואיך אדמונד יוכל לעזור לקדם את עניין האכיפה על ידי המועצה בכל עניין.			<p>1. מבקש ביצוע אכיפה, על חנית רכבים כבדים שלא על פי חוק העזר, עקב הפרעה לתושבים. אכיפת החנייה במקומות אסורים על פי ההנחיה- יש להחנות רכבים כבדים ברחוב המוריה (עבור שני היישובים מהיכיר השנייה ועד גני מודיעין). המשטרה והמועצה סרבו לבצע אכיפה נכון להיום.</p> <p>2. חסימת מדרכות: פחי אשפה שנמצאים על המדרכה חוסמים את המעבר במדרכה. מעבר לפחים אישיים- מבקש לבחון את נושא העמדת הפחים.</p> <p>3. צמחיה בבתי תושבים שגולשת למרחב הציבורי- תושבים צריכים לגזום את הצמחייה על מנת לאפשר מעבר רגלי בטוח.</p> <p>4. פינוי גזם וגרוטאות: מבקש להוציא ריענון לתושבים להוצאת הגזם בימי הפינוי.</p> <p>הועד הודה לאדמונד על נכונותו לעזור והפנה אותו להחלטות קודמות של הועד ובקשות חוזרות ונשנות למועצה, למשטרה ולמוקד 106 לגבי כל הנ"ל, ובפרט:</p> <p>א. מבקשים את עזרתו של אדמונד לטיפול ואכיפה ובכל נושאים שהועלו.</p> <p>ב. הובא לידיעתו כי הוטמע נוהל לתושבים שיבצעו שיפוץ או בניית בית חדש, ידאגו למיקום קבוע ולא בכביש כתנאי לאישור תוכניות.</p> <p>ג. פעמיים בשנה יוצאים מכתבים לתושבים לגבי גזימת צמחייה המפריעה למרחב הציבורי.</p> <p>ד. דרור עוקב אחר הנושא, פועל להעברת המידע ואכיפת הנהלים.</p>	חבר מליאה	2

				<p>עדכון רשימת תושבים - החל תהליך עדכון רשימת תושבים. קיים צורך בטחוני וצורך ניהולי (רישום לגנים, אספקת מים וכו'..).</p> <p>תמרוך – פסי האטה בוצעו בהתאם לתוכנית הקיימת. בוצע חלקית בלבד, נדרש מימון נוסף לביצוע פסי האטה נוספים. הועלה כי המצב מחמיר במהירות נסיעת רכבים ביישוב. מיפוי ברזי כיבוי אש - בוצע מיפוי ברזי כיבוי אש. יועבר גם לכב"א. בוצע סיכום חובות מים של כב"א מתיתיהו. יוגש להם חשבון. קול קורא - מתקני כושר, תוגש בקשה ע"י המועצה ביחד עם ישיבת נר תמיד להקמת מתקני כושר בסמיכות לישיבה כך שייתן מענה גם לתושבי היישוב. המקום המתאים הינו המיקום בשטח בין הישיבה למגרש הספורט של בית ספר (בתנאי שלא יפריע לשער הגישה למגרש).</p> <p>פעילות אולם ספורט - יהיה אירוע בתנאי הקורונה באולם ב-1.3. תבוצע שיחה מול מנהל מח' ספורט, שירה מנהלת העל יסודי על נושא עלות אחזקת אולם הספורט. אולם ספורט - בעקבות כניסת תושבים לאולם בניגוד להנחיות. יוחלפו המנעולים של האולם. הרשאות למצלמות באולם יהיו רק במזכירות היישוב. (בעד פה אחד)</p> <p>עבודות הכנה כביש 446 - לאחר קבלת היתרים יחלו עבודות הכנה להרחבת הכביש (העתקת צמחיה, קידוחים וכו'). העבודות מבוצעות בתיאום מול רבש"צ היישוב ומנהל האחזקה. קירוי סולארי - עד 1.3 ניתן לחתום עם חברה לביצוע קירוי מגרשים והתקנת פאנלים סולאריים, אם לא יבוצע עד תאריך זה, הפרויקט לא יהיה כדאי כלכלית. החלטה: לקדם קירוי סולארי מעל מגרש הכדורסל שברחוב היצהר (בעד פה אחד)</p>	3	עדכונים
מייד	טל	0	8	הוספת מורשה חתימה - למזכירת היישוב, אישור ביצוע פעולות בבנק באופן מקוון (הפקדת צ'קים, העברה בנקאית,)	4	בנק+ מס"ב
אוסר וייכנס לתוקף מיידית	טל	0	8	הצגת נוהל גבייה ואישורו – תושבים שיצברו חובות מעל 2000₪ יחל מולם תהליך גבייה. צעד ראשון הינו הוצאת מכתבי גבייה לתושבים, שיחות טלפוניות, במידה ולא יוסדר החוב – החייבים יועברו לטיפול עורך דין.	5	תהליך גבייה
	זרובבל +אייל	0	8	אישור שדרוג דרך בטחון מעודפי עפר- ינוהל ע"י זרובבל. תאום עם הקבלן שמרחיב את כביש 446. טיפול מול המועצה- בניהול מים המגיעים לכביש בטחון (מעביר מים) יש לבחון את נושא גדר הביטחון. תיבחן אפשרות לביצוע שדרוג השביל/גדר במקטעים.	7	שיקום דרך ביטחון
מרץ	בריינה, זרובבל		8	שימוש במערכת הכריזה ביישוב- לנושא של קבלת שבת מוזיקלית לקראת שבת ויום טוב. תצא הודעה לתושבים לפני שיתחיל הנושא. 2-3 שירים חסידיים עד שעת כניסת השבת/חג.	8	מערכת כריזה
מייד	אהרן בתאום עם ועדת קורונה			1. נוער : תכנון לחודש אדר גדוש בפעילות. הקומונרית תמר, תמשיך לשנה נוספת. ייתכן ויש צורך במתן מענה לדירה עבור בנות שלאומי. הפעלת הנוער מבוצעת באופן זהיר ועל פי ההנחיות. כרגע הפעילויות הינן מצומצמות- נוער ט ומעלה בעיקר בהתנדבות. נוער ד-ח –ביצעו מעט פעילויות עקב הנחיות קורונה. הילדים צריכים פעילויות פרונטליות.		עדכוני יו"ר ועדות

				נושא שנמצא בדיונים הינן מסיבות פורים. בוחנים פתרונות במסגרת ההנחיות על מנת להימנע ממסיבות פירטיות.	9	
מייד	דוד בתאום עם ועדת קורונה			2. דת- נתנו הנחיות בנושא תפילות בפורים. ממתנים לקבלת הנחיות מסודרות שתוציא הממשלה. קריאת מגילה- לאור הגדרת מתווה מהממשלה תצא הנחיה לגבאים בהתאם. בעקבות ההודעה הנ"ל בית כנסת גלנדווד יבצע חשיבה כיצד הם מתקדמים באופן פרטי.		
				3. חינוך - רישום לגנים, ישנם תושבים שאינם ביישוב ונרשמו לגנים ביישוב. בינתיים נרשמו 124 ילדים לשנה הבאה. בחלוקה סבירה בין הגנים. תוגש בקשה למועצה לתת קדימות לתושבי היישוב.		
				4. קורונה - סטטוס חולים פעילים נכון להיום 7. מתבצעת הפרדה בעזרת המועצה להוציא מאומתים שאינם תושבי היישוב מהחשבון שלנו למטרת הרמזור והנחיות הקורונה.		
				5. גמלאים - ציונה מבקשת תקציב לפעילות שלה, שלדבריה אינה משתתפת בפעילות מועדון ותיקים. הנושא ידון במסגרת דיוני תקציב.		
25.3.2	טלי, פנינית			לתאם פגישה עם יו"ר ועד גני מודיעין.	1 0	שונות

אישור פרוטוקול: הפרוטוקול אושר פה-אחד (במייל)

תפוצה: נוכחים, מוזמנים, תושבים